
 

Politechnika Warszawska 
Rada Naukowa Dyscypliny 

Inżynieria Chemiczna 

 

 

S t r o n a  | 1 

ul. Waryńskiego 1 

00-645 Warszawa 

tel.: 22 234 65 09 

Uchwała nr RNDICh.9-43.2024 

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Chemiczna 

Politechniki Warszawskiej 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do poświadczania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dziennik Ustaw 2024 r. poz. 572) w związku z uchwałą w związku z §1 

uchwały nr 15/L/2020/ Senatu PW z dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej 

Dyscypliny Inżynieria Chemiczna Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020–2024 uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

1. Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Chemiczna Politechniki Warszawskiej upoważnia mgr inż. 

Karolinę Błeszyńską-Kula, zatrudnioną na stanowisku starszego specjalisty ds. administracyjnych, 

legitymującą się dowodem osobistym nr DAG 946242, do poświadczania za zgodność z oryginałem 

kopii dokumentów Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Chemiczna Politechniki Warszawskiej 

oraz kopii dokumentów przedstawianych przez strony na potrzeby prowadzonych przez Radę 

postępowań. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, jest ważne w okresie zatrudnienia na ww. stanowisku i nie 

może być przenoszone na inne osoby. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny   Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

dr hab. inż. Maciej Szwast     prof. dr hab. inż. Tomasz Sosnowski 

profesor uczelni 


